
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500, z 2019 r. 
poz. 303, 326) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 292 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 ), w tym:
- w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej– zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 292 zł na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-
I.3111.2.36.2019 z dnia 8 marca 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2019 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Wójta Gminy 
Głowno

Sekretarz Gminy Głowno

Jolanta Szkup

Id: 213C246E-2388-4B00-A84E-FBC5780FC219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 292 292

85219 Ośrodki pomocy społecznej 292 292

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami 292

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 288

3110 Świadczenia społeczne 288

Zadania statutowe 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4

OGÓŁEM 292 292

Id: 213C246E-2388-4B00-A84E-FBC5780FC219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 29 marca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 520 520

60016 Drogi publiczne gminne 520 520

Zadania statutowe 520 520

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

520

4430 Różne opłaty i składki 520

750 Administracja publiczna 2 050 2 050

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 050 2 050

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 050

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

2 050

Zadania statutowe 2 050

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

750

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

5 540 5 540

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 540 5 540

Zadania statutowe 5 540 5 540

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

5 000

4270 Zakup usług remontowych 5 540

4430 Różne opłaty i składki 540

801 Oświata i wychowanie 11 350 11 350

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 350

Id: 213C246E-2388-4B00-A84E-FBC5780FC219. Podpisany Strona 1



Zadania statutowe 11 350

4300 Zakup usług pozostałych 11 350

80195 Pozostała działalność 11 350

Wynagrodzenia i pochodne 1 350

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150

Zadania statutowe 10 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

10 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4 000 4 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

4 000

Zadania statutowe 4 000

4260 Zakup energii 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

92116 Biblioteki 4 000

Zadania statutowe 4 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

4 000

Ogółem 23 460 23 460

Id: 213C246E-2388-4B00-A84E-FBC5780FC219. Podpisany Strona 2


		2019-04-11T08:40:52+0000
	Polska
	Jolanta Ewa Szkup
	Podpis organu wydającego akt prawny.




